

+Plus Malergrossisten Aalborg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 10 15 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Aalborg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 10 15 54
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Dyrby Morten Hedegaard Karlsen Kent Østervang Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen Kent Østervang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.006 t.kr. mod 3.691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.006.425	3.691.273
1 Personaleomkostninger	-2.972.820	-2.798.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.574	-130.802
Driftsresultat	772.031	762.304
Andre finansielle indtægter	82.022	86.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.780	-29.051
Resultat før skat	761.273	819.535
Skat af årets resultat	-172.676	-192.750
Årets resultat	588.597	626.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-411.403	-373.215
Disponeret i alt	588.597	626.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	791.666	958.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>791.666</u>	<u>958.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.771	92.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.771</u>	<u>92.145</u>
Deposita	116.250	168.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.250</u>	<u>168.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.687</u>	<u>1.218.655</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.672.140	2.505.625
Varebeholdninger i alt	<u>2.672.140</u>	<u>2.505.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.579.856	3.306.327
Andre tilgodehavender	36.448	11.347
Periodeafgrænsningsposter	5.822	5.954
Tilgodehavender i alt	<u>3.622.126</u>	<u>3.323.628</u>
Likvide beholdninger	324.420	24.713
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.618.686</u>	<u>5.853.966</u>
Aktiver i alt	<u>7.624.373</u>	<u>7.072.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	245.000	245.000
4	Overført resultat	2.211.860	2.623.264
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.456.860</u>	<u>3.868.264</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.471	18.149
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.471</u>	<u>18.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.368.690	2.301.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	857.029	36.441
	Selskabsskat	178.354	169.576
	Anden gæld	738.969	653.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.143.042</u>	<u>3.174.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.155.042</u>	<u>3.186.208</u>
	Passiver i alt	<u>7.624.373</u>	<u>7.072.621</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	588.597	626.785
9 Reguleringer	391.595	209.985
10 Ændring i driftskapital	508.311	-1.333.699
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.488.503	-496.929
Renteindbetalinger og lignende	82.022	86.282
Renteudbetalinger og lignende	-92.780	-29.051
Pengestrøm fra ordinær drift	1.477.745	-439.698
Betalt selskabsskat	-169.576	-347.802
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.308.169	-787.500
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-47.120	-83.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-116.250
Salg af finansielle anlægsaktiver	51.926	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	4.806	-1.199.750
Betalt udbytte	-1.000.000	-900.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-900.000
Ændring i likvider	312.975	-2.887.250
Likvider 1. januar 2016	11.445	2.898.695
Likvider 31. december 2016	324.420	11.445
Likvider		
Likvide beholdninger	324.420	24.713
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-13.268
Likvider 31. december 2016	324.420	11.445

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.562.699	2.415.859
Pensioner	189.287	234.912
Andre omkostninger til social sikring	38.112	28.633
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>182.722</u>	<u>118.763</u>
	<u>2.972.820</u>	<u>2.798.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.012	24.292
Andre finansielle omkostninger	<u>15.768</u>	<u>4.759</u>
	<u>92.780</u>	<u>29.051</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.623.263	2.996.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-411.403</u>	<u>-373.215</u>
	<u>2.211.860</u>	<u>2.623.264</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 0 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0 måneder og en samlet restleasingydelse på 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrup A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

+Plus Paint A/S, Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

Hedegaard Karlsen ApS, Ulstedvej 3, 9330 Dronninglund

Kent Østervang Invest ApS, Brandstrupvej 3, 9000 Aalborg

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	208.161	74.466
Andre finansielle indtægter	-82.022	-86.282
Øvrige finansielle omkostninger	92.780	29.051
Skat af årets resultat	<u>172.676</u>	<u>192.750</u>
	<u>391.595</u>	<u>209.985</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-90.515	-382.441
Ændring i tilgodehavender	-298.498	-444.485
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>897.324</u>	<u>-506.773</u>
	<u>508.311</u>	<u>-1.333.699</u>